
Pos 

125 PRODRIVER OVER 

1 

2 

3 

4 

5 

125 PRODRIVER UNDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

69 

9 

28 

20 

31 

15 

51 

94 

56 

37 

76 

10 

23 

87 

Concorrente 

QUADRANA DANIELE 

SARACENI ANTONIO 

SEBASTIANI PIETRO 

CIOCCHETTI SIMONE 

LOTRIONTE GIOVANNI 

CALVANESE ANDREA 

CORSETTI MATTEO 

LEPRI SIMONE 

FRUSTACCI MATTEO 

CONSORTE ANDREA 

PRESCENDI JACOPO 

PETTINACCI FRANCESCO 

DELLA MAGGIORA ALESSIO 

BOCCIOLINI DANIELE 

Conduttore 

QUADRANA DANIELE 

SARACENI ANTONIO 

SEBASTIANI PIETRO 

CIOCCHETTI SIMONE 

LOTRIONTE GIOVANNI 

CALVANESE ANDREA 

CORSETTI MATTEO 

LEPRI SIMONE 

FRUSTACCI MATTEO 

CONSORTE ANDREA 

PRESCENDI JACOPO 

PETTINACCI FRANCESCO 

DELLA MAGGIORA ALESSIO 

BOCCIOLINI DANIELE 

Classe 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

T. Totale 

13:55.568 

14:05.340 

14:06.364 

14:13.545 

14:30.228 

13:58.521 

13:59.251 

14:00.820 

14:01.290 

14:04.266 

14:07.928 

14:12.562 

14:13.236 

3.240 

Diff 

9.772 

10.796 

17.977 

34.660 

0.730 

2.299 

2.769 

5.745 

9.407 

14.041 

14.715 

15 Giri 

T. Migliore 

55.216 

55.723 

55.685 

56.007 

56.708 

55.260 

55.218 

55.375 

55.360 

55.650 

55.776 

56.130 

56.026 

Media 

84,758 

83,987 

84,044 

83,561 

82,528 

84,691 

84,755 

84,515 

84,538 

84,097 

83,907 

83,378 

83,533 

- 

Nel Giro 

5 

12 

5 

6 

5 

7 

5 

5 

13 

12 

5 

5 

6 

0 

Com. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.953 

Velocit�  Media 

84,015 

Miglior tempo sul giro 

55.216 

Velocit� Migliore 

84,758 

Giro Migliore di 

69 - QUADRANA DANIELE 

Stampato: 31/07/2016 13.33.52 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

TROFEO CITTA’ DI VITERBO PROVA UNICA 

125 Prodriver Under + Over 

Prefinale 

Gara (15 Giri) Iniziato a 13:17:33 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

31/07/2016 13:17 

RISULTATI

Ora inizio: 13.17

Ora fine:   13.32


